PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

                                                                      1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, GABARITO OFICIAL E
RESULTADO DOS RECURSOS EM FACE DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, DIVULGA a Classificação

Preliminar, o Gabarito Oficial e o Resultado dos Recursos em face da Prova Objetiva dos candidatos habilitados do Concurso

Público N° 03/2013.

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Água Comprida
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.2. Agente Comunitário de Saúde Júnior - UBS São Vicente

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10800 ELIZAMA MAIA SILVA 232596736 38 1 APROVADO

10298 MARIA CRISTINA PIRES 223710611 37 2
CADASTRO
RESERVA

1.3. Agente Comunitário de Saúde Júnior - EACS Pedro Megale

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10100 ADRIANO DE OLIVEIRA MORI 343284005 36 1 APROVADO

1.4. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Águas Claras – Urbana

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10329 ROSIMEIRE XAVIER DE SOUZA SILVA 17848262-6 41 1 APROVADO

10271 FRANCILEIDE TEIXEIRA DE SOUSA 2254631 39 2 APROVADO

1.5. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Águas Claras – Rural

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10068 VERA LUCIA ANDRE ESTEVES 12.198.189-7 43 1 APROVADO

10658 ROSELI LEOPLDINO DE LIMA 256071123 40 2
CADASTRO
RESERVA

1.6. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Casa De Jesus
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.7. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Cidade Jardim
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.8. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Hípica Jaguary
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.9. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Jardim São Miguel

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10011 VERA LUCIA DE OLIVEIRA PINTO 377181997 39 1 APROVADO

10751
PRISCILA SANDRA GONCALVES DO
NASCIMENTO

326311701 38 2
CADASTRO
RESERVA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

                                                                      2

1.10. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Madre Paulina

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10018 SIMONE DA SILVA REIS 355905711 39 1 APROVADO

1.11. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Nilda Colli

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10828 CLAUDIA RAMOS DE OLIVEIRA 43822243-X 37 1 APROVADO

10723 THAIS PORTO MENDONCA 48.921.980-9 37 2
CADASTRO
RESERVA

10577 LUCIA HELENA VERONEZ 16856460-9 36 3
CADASTRO
RESERVA

1.12. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Parque I
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.13. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Planejada I
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.14. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Parque dos Estados II
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.15. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10773 JOSILAINE DE FATIMA BORGES 412876188 41 1 APROVADO

10760 JULIA IARA ROMANO 41213522X 37 2
CADASTRO
RESERVA

1.16. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Vila David I
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.17. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Vila David II

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10508 ADRIANA TARTARI DOS SANTOS 7564927-5 40 1 APROVADO

1.18. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Henedina Rodrigues Cortez

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10673 SIDILENE APARECIDA RAMOS 29.594.176-5 37 1 APROVADO

1.19. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Vila Motta

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10016 LUANA APARECIDA ORTIZ LUNARDI 431370230 37 1 APROVADO

1.20. Agente Comunitário de Saúde Júnior - EACS Jardim São Lourenço

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO
10249 PATRICIA LEME DA SILVA 276900893 42 1 APROVADO

10284 ADRIANA MARQUES DA SILVA 428599655 42 2
CADASTRO
RESERVA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

                                                                      3

1.21. Agente Comunitário de Saúde Júnior - EACS Planejada II

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS SITUAÇÃO

10460 MARINA DA ROSA VIEIRA 42862537X 36 1 APROVADO

1.22. Agente Comunitário de Saúde Júnior - EACS Toró
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

1.23. Agente Comunitário de Saúde Júnior - ESF Vila Bianchi
Não houve candidatos habilitados para esta área de abrangência.

2. GABARITO OFICIAL

3. RESULTADO DO RECURSO EM FACE DA PROVA OBJETIVA

INSC DOCUMENTO SITUAÇÃO MOTIVO
10846 18.155.264-4 INDEFERIDO Em razão de não cumprir  com o item 4.12.4. do Edital.

  E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

  Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) através do telefone (11)

2367-6689 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Bragança Paulista, 21 de fevereiro de 2014
Prefeitura do Município de Bragança Paulista

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JÚNIOR
1) C 2) B 3) D 4) A 5) C 6) B 7) A 8) D 9) B 10) C
11) B 12) A 13) C 14) D 15) C 16) C 17) C 18) D 19) D 20) D
21) A 22) D 23) C 24) B 25) A 26) A 27) C 28) D 29) C 30) B
31) B 32) A 33) D 34) C 35) B 36) C 37) A 38) D 39) D 40) B